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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZAD~NłA PU/BLICZNEGO qf 

I Jif?i3 
POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofel1ę należy wypenć wylączJie w bial)d1 pustych poladl, zgodnie z ~ ~i przy poszczeg6lnych 
oraz w przypisach. 
Zaznac:zene g,viazdką, Il>-= .pobieranE•/nepobieranie.., oznacza, że należy skreślć nieYAa&iNą cą:x:,Niedź, paz.osllfMając 

prawidłową. Przykład: .peeieraAie•/niepobieranie .... 

I. Podstawowe infonnacje o złożonej ofercie 

1. O,gan administracji publicznej, Gmina Sokołów Podlaski 
do klórago adresowana jest oferta 

2. Rodzaj zadania publicznego 1> 1. kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego 

li. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-t6w), fonna prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mall, numer telefonu 

Stowarzyszenie .Grochów 2015" - stowarzyszenie rejestrowe 
KRS 0000274495 
Grochów Szlachecki, ul. Rawicza 1, 08- 300 Sokołów Podlaski 

Barbara Żaboklicka 

2. Dane osoby upowatnionej do składania 
Telefon 793 278 717 

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 
numer telefonu, adres poczty elektroniczneJ") 

o.zaboklicka@gmail.com 

Ili. Zakres rmcmwy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania pubUcznego Piknik integracyjny - Kultura dawniej i dziś 

2. Tennin reallzacji zadania publicznego2ł 
Data l 17.05.2023 r. 

1 =ońc:zenia 115.06.2023 r. 
rozpoczęcia 

3. SynlatJczny opis zadania (WRIZ ze wskazaniem miejsca jego raalizacji) 

Projekt adresowany jest do członków stowarzyszenia, dzieci, młodzieży ze szkół z terenu Gminy Sokołów Podlaski , 
uczesthików Klubu .Senior+" w Czerwonce i Nowej Wsi oraz lokalnej społeczności. W ramach projektu zorganizowany 
zostanie Piknik integracyjny - kultura dawniej i dziś. Podczas pikniku młodzież i dzieci zaprezentują różne elementy 
kultury. Odbędą się występy lokalnych zespołów prezentujących muzykę z różnych lat. Zostanie przygotowana wystawa 
~otograficzna prezentująca sposoby spędzania wolnego czasu na przestrzeni lat. Do wystawy z wykorzystamy zdjęcia 
archiwalne znajdujące się w kronikach Klubu Rolnika działającego w Grochowie. Zaprezentowane będą rrrównież wytwory 
lokalnych twórców oraz gospodyń. 

Festyn będzie miał charakter plenerowy- odbędzie się w Kąciku edukacyjno-ekologicznym .Nad Bobrową Tamą". Na 
~estynie będą różne atrakcje dh,:1 dzieci i dorosłych . Zostanie zorganizowany plac zabaw dla dzieci, strefa gastronomiczna 
kila wszystkich uczestników i inne atrakcje. 

Realizacja projektu przyczyni się do integracji pokoleniowej, kultywowania tradycji i zwyczajów, obcowania z dobrami 
kultury. Zostaną przełamane bariery pokoleniowe poprzez wymianę doświadczeń i wspólne spędzanie wolnego czasu. 

1l Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z póżn. zm.). 
2l Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 
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4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego I 

Planowany poziom osiągnięcia Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
Nazwa rezultatu rezultatów (wartość lnfonnacJI o oslągnitclu wskaźnika docelowa) 

Poznanie dawnych wytworów kultury i Przynajmniej 100 osób zwiedzi Obserwacja, fotorelacja 
sposobów spędzania wolnego czasu przygotowaną wystawę Kultura 

!dawniej i dziś 
Poznanie różnych wytworów Przynajmniej 1 O osób Fotorelacja 
artystycznych !Zaprezentuje rękodzieło 

Nabycie praktycznych umiejętności IW trakcie pikniku zainteresowane !Obserwacja, fotorelacja 
zdobienia osoby będą mogły spróbować 

iswoich sił w wyplataniu 
makramv, decouoaoe .... 

Uczestnictwo lokalnej społeczności w Około 200 osób weźmie udział w Fotorelacja z imprezy, notatka w mediach 
Pikniku integracyjnym przedsięwzięciu !Społecznościowych 

Przełamanie barier pokoleniowych Nawiązanie więzi pokoleniowej Obserwacja 
poprzez wspólne spędzanie 
czasu i wvmianę doświadczeń. 

Doposażenie stowarzyszenia w sztalugi, Zakup 1 O fotoram różnej Dowód zakupu/faktura 
fotoramy !Wielkości 

~- Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które ~ 
wykorzystane w realizaCj1 zadania 

Stowarzyszenie .Grochów 2015" działa od 2006 r. 
•... Celem Stowarzyszenia jest realizacja zadań na rzecz środowiska lokalnego: 
1. zrzeszanie ludzi dobrej woli, którzy pragną aktywnie działać na rzecz rozwoju środowiska lokalnego, 
2. promowanie udziału organizacji pozarządowych w budowie społeczeństwa obywatelskiego, 
3. wspieranie społecznej aktywności obywateli, 
4. pomoc i rozpowszechnianie wśród społeczności lokalnej praktycznej informacji z dziedziny przedsiębiorczości. 
5. pomoc w rozwiązywaniu problemów nurtujących indywidualne osoby, rodziny, producentów, przedsiębiorców, 

rolników i całe społeczeństwo 
6. upowszechnianie zasad funkcjonowania społeczeństwa obywatelskiego, 
7. umacnianie tożsamości lokalnej i regionalnej, 
8. propagowanie walorów środowiska naturalnego, 
9. propagowanie zdrowego trybu życia, 
10. prezentowanie dorobku Stowarzyszenia władzom państwowym, samorządowym, sektorowi gospodarczemu oraz 

szerokiej publiczności 
11. podnoszenie poziomu życia społeczności lokalnej, 
12. opieka nad placówkami oświatowymi, 
13. wspieranie i promowanie wszelkich przedsięwzięć służących rozwojowi środowiska lokalnego ... " ( wyciąg ze Statutu) 
Nasze stowarzyszenie jest inicjatorem pikników integracyjno-edukacyjnych od 2009 r. np.:"Jesteśmy razem", "Jesteśmy 
EKO", "Zdrowo i sportowo", "Święto Pieczonego Ziemniaka" itp .. 
Wychodząc na przeciw lokalnej społeczności organizowaliśmy kilkakrotnie Gminny Dzień Dziecka. Ostatnio w 2019 roku 
zorganizowaliśmy Piknik Integracyjny Wiejskie Święto Plonów, który zgromadził mieszkańców Grochowa i okolicznych 
miejscowości oraz władze samorządowe. Uczestnicy mogli zobaczyć bogaty program artystyczny, na który złożyły się: 
obrzędy ludowe związane ze świętem plonów, występy grupy tanecznej , przedstawienie ekologicznej. Dla gości, 
gospodarze przygotowali wiele atrakcji oraz potrawy regionalne. W roku 2020 zorganizowaliśmy hybrydowo projekt 
"Jesteśmy razem - gotujemy razem". Gospodynie poznały sposoby przygotowywania potraw jednogarnkowych na 
świeżym powietrzu - co w czasie pandemii pozwoliło na spotkania towarzyskie. W 2021 roku włączyliśmy się w 
organizację ważnej dla Zespołu Oświatowego w Grochowie uroczystości - nadania Szkole Podstawowej im Janusza 
Korczaka w Grochowie Sztandaru i organizację pikniku "Szczepimy się z KGW". Na stałe współpracujemy z Zespołem 
Oświatowym w Grochowie, Gminą Sokołów Podlaski, Ochotniczą Strażą Pożarną w Grochowie, Kołem Gospodyń 
Wiejskich w Grochowie. Chcemy kontynuować organizację pikników i włączyć społeczność do aktywnego korzystania z 
kultury przez różne grupy wiekowe. Zaprosimy do udziału w przedsięwzięciu Klub "Senior+" w Czerwonce, z którym już 
nawiązaliśmy współpracę oraz planujemy dalsze działania. 
Naszą chlubą jest Kącik ekologicznego -edukacyjny .Nad bobrową tamą". Powstał on z inicjatywy członków 
stowarzyszenia , którzy włożyli wiele wysiłku i godzin pracy do uprządkowania i zagospodarowania terenu, powstania wiat. 
Jest to miejsce spotkań integracyjnych, wypoczynku i rekreacji 
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IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych 
PLH 

źródeł 

Nagłośnienie festynu 2500,00 

Artykuły spożywcze 600,00 

i=otoramy 600,00 

Materiały artystyczne {sznurek, krepina, papier do 500,00 
decoupage, klej, lakier .. . ) 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 4200 

V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów); 
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 

publicznego; 
3} oferent• / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją}* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych: 
4} oferent• I oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-:ią)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne; 
5) dane zawarte w części li niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/ inną właściwą ewidencją*; 
6} wszystkie informacje poda~ w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów Informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 
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(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów) 

STOWARZ'tSZE'l\ lE „GACX]ÓJJ 2015" 
Grochów ul. R awicza 1 

08 ~ł ;~e, So kołów Podlaski 
rei. 025 781 15 27 

NIP 82~ 16-0S-780, REGON 140920338 


